kaina Eur be 

PVM 
1 2 3 4 5= 3 x 4 

Veiklos analitikos 
specialisto kompetencijų 
paslaugos 

1 (viena) 
specialisto 

darbo valanda 
3 000 42,78 128 340,00 

21 proc. PVM, EUR 26 951,40 
Suma iš viso Eur su PVM 155 291,40 

Maksimali sutarties kaina 155 291,40 Eur su PVM (suma žodžiais: šimtas penkiasdešimt 
penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt vienas euras 40 centų). Maksimali sutarties kaina be PVM 
atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės sutarties vertę.